关于中投昆泰（北京）资产管理有限公司

成为齐鲁股权交易中心会员的公告

中投昆泰（北京）资产管理有限公司已向齐鲁股权交易中心

报送注册推荐机构会员的相关资料，经中心审核，同意中投昆泰

（北京）资产管理有限公司成为齐鲁股权交易中心推荐机构会员

（证书号:100134），从事推荐挂牌、投资咨询、私募债承销相关

业务。

特此公告。

                              齐鲁股权交易中心

                                 2015 年 10 月 23 日